MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-005

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

 A Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO Parcial do Edital
do Concurso Público n.º 001/2021, de 19 de março de 2021, publicado na imprensa local e no site da Prefeitura do
Município, RETIFICANDO o Anexo III do Edital - CRONOGRAMA, que passa a ter as seguintes datas:

ANEXO III
CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Data de aplicação das Provas Objetivas  23/05/2021

Divulgação do Gabarito Preliminar no site  24/05/2021

Prazo para interposição de recursos referente questões da prova e gabarito 25 e 26/05/2021

Divulgação do resultado preliminar do Concurso Público  12/06/2021

Prazo para interposição de recursos sobre o resultado da pontuação das folhas de
respostas

13 e 14/06/2021

Publicação da Classificação Final  19/06/2021

Homologação do Concurso   21/06/2021

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lucianópolis/SP, 22 de abril de 2021.

Humberto Zaninoto Maldonado
Prefeito